
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.10.2014                     № 2028 
 

г. Лесной 
 

О внесение изменений в постановлении  главы администрации от 19.12.2012    
  № 1972  «Об утверждении порядка формирования и утверждении  календарного 
плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий 

городского округа «Город Лесной»»  

 В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ                
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  с п. 3.10.  Положения об 
отделе по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации 
городского округа «Город Лесной», утвержденного постановлением главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 21.04.2010 № 87, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

  1. Внести в постановление главы администрации от 19.12.2012 № 1972                  
«Об утверждении порядка формирования и утверждении  календарного плана 
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа 
«Город Лесной»» следующие изменения: 

1.1 дополнив третий абзац п. 2 главы 1. «Общие положения» предложением 
следующего содержания: «В план могут быть включены соревнования международного, 
всероссийского, межрегионального и областного уровней, включенных в Единый 
календарный план областных, межрегиональных, всероссийских и международных 
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Российской Федерации»; 

1.2 пункт 5. главы 2 «Структура плана» дополнив  абзацем следующего содержания 
«Третья часть плана содержит соревнования международного, всероссийского, 
межрегионального и областного уровней, включенных в Единый календарный план 
областных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий Российской Федерации». 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник – официальный», разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Лесной». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, культуры и 
спорта Ряскова С.А.  

 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»        О.В. Герасимов
      
 


